OFÍCIO Nº JFRJ-OFI-2013/11009
Rio de Janeiro, 05 de julho de 2013.

CORREGEDORIA

EXMA. SRA.
DRA. SALETE MACCALÓZ
DESEMBARGADORA FEDERAL
CORREGEDORA-REGIONAL DA JUSTIÇA FEDERAL DA 2ª REGIÃO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

Assunto: Inspeção geral ordinária

Excelentíssima Senhora Corregedora,

 Cumprimentando-a, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, nos termos da Consolidação de Normas da Corregedoria-
Regional da Justiça Federal da 2ª Região - Provimento nº T2-PVC-2011/00011, de
04/04/2011, o relatório da inspeção geral ordinária realizada neste órgão judicial no
período de 10 a 14 de junho de 2013.

Atenciosamente,

SANDRO VALERIO ANDRADE DO NASCIMENTO
Juiz Federal Titular

VARA FEDERAL DE NOVA FRIBURGO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
R

JO
F

I2
01

31
10

09
A

Assinado digitalmente por SANDRO VALERIO ANDRADE DO NASCIMENTO.
Documento Nº: 1002150-6226 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFRJ-OFI-2013/11009-A